根据原国家卫计委《新入职护士培训大纲（试行）》（国卫

办医发〔2016〕2 号）、原四川省卫计委《四川省护士规范化

培训招收管理实施细则（试行）》（川卫规〔2018〕2 号）、

《关于印发 2023 年护士规范化培训招收工作方案的通知》（川

卫科教函〔2023〕104 号）文件精神，我院拟招录 2024 级护士

规范化培训学员，为有效做好本届护士规范化培训学员招生考

核工作，现将相关工作通知如下：

我院官网公示的2024年护士规

范化培训学员参考人员 （名单详见

附件 1）。请名单内的人员务必扫描

右方二维码或输入QQ群号710302431

、562728195，加入“2024 级护士规

范化培训联络群1 ”或“2024 级护

士规范化培训联络群2 ”届时我们会

在群内通知考试相关事项。（请注意

2个联络群任选其中一个进入即可）

日期 时间 内容 地点

2024 年 2月 28 日 07:30-08:30
第一场理论

考试报到

全科医生临床培养基地五

楼会议室，详见准考证

2024 年 2月 28 日 08:30-09:30

第一场理论考

试：持身份证原

件、准考证入场

全科医生临床培养基地七

楼会议室，详见准考证

2024 年 2月 28 日 09:00-10:00
第二场理论

考试报到

全科医生临床培养基地五

楼会议室，详见准考证

2024 年 2月 28 日 10:00-11:00

第二场理论考

试：持身份证原

件、准考证入场

全科医生临床培养基地七

楼会议室，详见准考证

2024 年 2月 28 日 14:00-14:30 技能考试报到
全科医生临床培养基地七

楼会议室

2024 年 2月 28 日 14:30-17:00 技能考试
全科医生临床培养基地三

楼技能中心

2024 年 2月 29 日 07:30-08:00 面试报到
全科医生临床培养基地七

楼会议室

2024 年 2月 29 日 08:00-12:00 面试
全科医生临床培养基地五

楼会议室

请符合条件的参考人员确认是否

能准时参加2024 年2月28日-2月29日

的招生考试，若能参加则扫描二维码

报送回执，我院将根据回执情况制作

准考证。请各位考生及时报送回执，

认真对待，2024年2月23日24:00 前

未报送回执者视为放弃考试资格，我

院根据回执情况制作准考证。

1.采用理论、技能、面试三轮考核，成绩占比分别为 40%、

30%、30%。理论考试成绩前 150 名进入技能考核，理论和技能

考核成绩累计排名前 80 名进入面试。每一轮考核结束后将公布

进入下一轮考核人员名单。理论、技能、面试三轮成绩累加，

总分从高到低排序，拟录取前 48 名参考人员。

2.考生请按照各自序号分别有序报到，请依据准考证座位

号对号入座。

3.理论考试采用笔试（闭卷）考试，要求考生提前 10 分钟

到达考场，迟到 15 分钟取消考试资格。考试时间 60 分钟，

不得提前交卷。

4.技能考试项目在监审人员的监督下抽签决定，考生共分

为 5 组，以各自序号依次进行，要求考生提前 15 分钟候场，

迟到取消考试资格。

5.面试：每 8 名考生作为一个团队同时进行面试，总共时

间 12 分钟。每人进行 1 分钟以内的自我介绍，然后 8 个人针

对同一问题作答，要求提前 15 分钟候场，迟到取消考试资格。

1.报到时请考生携带本人身份证原件，首次报到时提交

《教育部学籍在线验证报告》或《教育部学历证书电子注册备

案表》，提交护士执业资格考试成绩合格证明或护士执业证书

或护士资格证，缺少证件及相关证明的考生不得参加考试。不

符合招生简章条件者，即使参加考试后成绩也记为零分。在线

验证报告及电子注册备案表操作流程（见附件 2）。

2.考生提供的学籍、学历资料必须真实可靠，若提供虚假

材料，一经查实，将取消考生考试和规培资格。

3.考试期间，请考生遵守考场纪律，不得作弊、抄袭， 一

经发现，立即取消考试资格且三年内不得再次报考我院规培。

4.考生在报到前请上网查询我院考试相关安排，提前做好

相应准备，按时参考。

1.高铁内江北站：出站乘 220 路公交车到内江市第二人民

医院下车；

2.高速公路客运中心站：出站步行至高速公路客运中心公

交站，乘 105 路到内江市第二人民医院下车

3.火车站：乘 207 路到东兴区政府，步行约 1000 米内江

市第二人民医院；

4.电话：0832-2383198（周一至周五 8:00-12:00，14:30-

17:30）。

附件 1：2024年护士规范化培训学员参考人员名单

附件 2：学信网认证流程

内江市第二人民医院护理部

2024 年 2 月 20 日

	2024 级护士规范化培训学员招生考务工作